

PROCESOS DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO FEBRERO 2025														
NO	CÓDIGO DEL PROCESO	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Orden de Catálogo Electrónico	Fecha de emisión	Fecha de aceptación	PROVEEDOR	RUC	DESCRIPCIÓN	CPC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL	IVA	MONTO TOTAL
1	CE-RPMC-2025-001	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE ASEO PARA LAS DIFERENTES GESTIONES DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE	CE-20250002787253	26/2/2025	28/2/2025	HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO	912538519001	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG	354300218	5	\$ 2,60	\$ 13,00	\$ 1,95	\$ 14,95
2			CE-20250002787254	26/2/2025	28/2/2025	HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO	912538519002	LAVA VAJILLA 500 GR	3532101121	4	\$ 1,27	\$ 5,08	\$ 0,76	\$ 5,84
3			CE-20250002787255	26/2/2025	28/2/2025	Paucar Almeida Mónica Paulina	1713823365001	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON	3532200123	3	\$ 2,29	\$ 6,87	\$ 1,03	\$ 7,90
4			CE-20250002787256	26/2/2025	28/2/2025	COMPañIA GENERAL DE COMERCIO CO	1790732657001	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150UNIDADES	321931018	150	\$ 0,81	\$ 121,50	\$ 18,23	\$ 139,73
5			CE-20250002787257	26/2/2025	28/2/2025	Paucar AlmeidaMónica Paulina	1713823365001	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, GALON MARCA:	3424014112	10	\$ 2,20	\$ 21,99	\$ 3,30	\$ 25,29
6			CE-20250002787258	26/2/2025	28/2/2025	PLASTILIMPIOS.A.	1792092108001	REPUESTO DE TRAPEO (MOPA) DE 46 CM	3899300127	15	\$ 1,64	\$ 24,60	\$ 3,69	\$ 28,29
7			CE-20250002787259	26/2/2025	28/2/2025	PLASTILIMPIOS.A.	1792092108002	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 unidades	3641000223	20	\$ 0,38	\$ 7,60	\$ 1,14	\$ 8,74
8			CE-20250002787260	26/2/2025	28/2/2025	COMPañIA GENERAL DE COMERCIO CO	1790732657001	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASEPLASTICA	3899309113	4	\$ 0,97	\$ 3,88	\$ 0,58	\$ 4,46
9			CE-20250002787261	26/2/2025	28/2/2025	PLASTILIMPIOS.A.	1792092108001	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35" X 47"	3641000228	30	\$ 1,38	\$ 41,40	\$ 6,21	\$ 47,61
10			CE-20250002787262	26/2/2025	28/2/2025	COMPañIA GENERAL DE COMERCIO CO	1790732657001	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	363900012	10	\$ 0,23	\$ 2,30	\$ 0,35	\$ 2,65
11			CE-20250002787263	26/2/2025	28/2/2025	PLASTILIMPIOS.A.	1792092108001	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM	3899300129	3	\$ 13,89	\$ 41,67	\$ 6,25	\$ 47,92
12			CE-20250002787264	26/2/2025	28/2/2025	COMPañIA GENERAL DE COMERCIO CO	1790732657001	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO ROLLO 100METROS	321931017	100	\$ 1,88	\$ 188,00	\$ 28,20	\$ 216,20
13			CE-20250002787265	26/2/2025	28/2/2025	COMPañIA GENERAL DE COMERCIO CO	1790732657002	CEPILLO DE MANO CON AGARRADERA	3899300110	3	\$ 0,67	\$ 2,01	\$ 0,30	\$ 2,31
14			CE-20250002787266	26/2/2025	28/2/2025	COMPañIA GENERAL DE COMERCIO CO	1790732657003	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250METROS	21930018	200	\$ 1,77	\$ 354,00	\$ 53,10	\$ 407,10
15			CE-20250002787267	26/2/2025	28/2/2025	TEXTIQUIMCIA. LTDA.	1790824977001	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400CC	3533100120	24	\$ 2,60	\$ 62,40	\$ 9,36	\$ 71,76
16			CE-20250002787268	26/2/2025	28/2/2025	TEXTIQUIMCIA. LTDA.	1790824977002	DESTAPADOR DE CAÑERIAS GALON	3462009224	5	\$ 3,56	\$ 17,80	\$ 2,67	\$ 20,47
17			CE-20250002787269	26/2/2025	28/2/2025	HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO	912538519001	SHAMPOO PARA AUTOS GALON	3532200128	2	\$ 2,74	\$ 5,48	\$ 0,82	\$ 6,30
18			CE-20250002787270	26/2/2025	28/2/2025	TEXTIQUIMCIA. LTDA.	1790824977002	ANTISARRO GALON	3462009215	2	\$ 2,21	\$ 4,42	\$ 0,66	\$ 5,08
19			CE-20250002787271	26/2/2025	28/2/2025	HARNISTH PINOS ODGUIL ANTONIO	912538519001	JABÓN LÍQUIDO DE TOCADOR GALÓN	3532101112	3	\$ 3,64	\$ 10,92	\$ 1,64	\$ 12,56
SUMA TOTAL												\$ 934,92	\$ 140,24	\$ 1.075,16